GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

- SSP EDITAL Nº 01/2023 – COGERP

CANDIDATO EM CONDIÇÃO SUB JUDICE

CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO – SEAD e o SECRETÁRIO DE ESTADO DA

SEGURANÇA PÚBLICA – SSP, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas pela Lei nº 9.156 de 08 de janeiro de

2023, considerando o disposto na Lei Complementar nº 79, de 27 de dezembro de 2002, e suas alterações, torna pública, em

cumprimento da decisão judicial liminar prolatada no Processo n° 20240011124 (Número Único: 0003054-

64.2024.8.25.0000), em trâmite no Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe, a REINTEGRAÇÃO do candidato FABIO

RAFAEL TEIXEIRA DE SANTANA, na condição de sub judice, ao Concurso Público para provimento dos cargos efetivos

pertencentes ao Quadro de Carreiras de Atividades Periciais da Secretaria de Estado da Segurança Pública – SSP.

O candidato deverá continuar acompanhado o site do IDECAN www.idecan.org.br.

Aracaju-SE, 15 de abril de 2024.

LUCIVANDA NUNES RODRIGUES

Secretária de Estado da Administração

JOÃO ELOY DE MENEZES

 Secretário de Estado da Segurança Pública

http://www.idecan.org.br/